
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0050/2018 
Licitação n° 057/2018 

Modalidade de Dispensa n° 030/2018 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e REGINA DE FATIMA 

FERRARI 827417000672 
 
CNPJ/CPF: 28.000.618/0001-70  
 
Empresa localizada na RUA CLAUDOMIRO DA ROCHA, n° 44 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8460-5306 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
BOLO RECHEADO COM SABORES VARIADOS 
COM COBERTURA - EMBALAGEM DE 2KG 

KG 20,00 30,00 600,00 

BOLO SABORES NATURAL, CHOCOLATE, BROA 
FUBA - EMBALAGEM DE 2KG 

KG 40,00 15,00 600,00 

BOLODE CENOURA COM COBERTURA DE 
CHOCOLATE - EMBALAGEM DE 2KG 

KG 10,00 15,00 150,00 

EMPADÃO DE FRANGO - EMBALAGEM DE 2KG KG 12,00 30,00 360,00 

SALGADINHO ASSADO - EMBALAGEM DE 
100UND 

CENTO 15,00 40,00 600,00 

SALGADINHO FRITO - EMBALAGEM DE 100UND CENTO 15,00 40,00 600,00 

TORTA SALGADA - PÃO DE FORMA - 
EMBALAGEM DE 2KG 

KG 20,00 25,00 500,00 

 
 
Vigência: 31/12/2018 

 
Dotação Orçamentária 

02.09000.08.244.0010.255-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS 
/ 129 
 
Valor total: 3.410,00 
 
 
Data da Assinatura 27/04/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
Walace Sebastião Vasconcelos Leite 

Prefeito Municipal 


